
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki 
ul M Ogińskiego 16/17,71-431 Szczecin 

te!. 91 444 3753

UCHWAŁA NR 31/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki dotyczącej powołania zespołu 
ds. dyscypliny pedagogika działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki pozytywnie opiniuje powołanie zespołu ds. dyscypliny 

pedagogika działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w składzie:

-Dr hab. Anna Murawską, prof. US - przewodnicząca zespołu;

-Dr hab. Justyna Nowotniak, prof. US;

-Dr hab. Beata Bugajska, prof. US;

-Dr hab. Marcin Wlazło, prof. US;

-Dr hab. Maksymilian Chutorański, prof. US.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


